
Aanwijzingsbesluit functionaris voor gegevensbescherming (FG) RDWI 

Het algemeen bestuur van de RDWI, 

  

En 

  

het dagelijks bestuur van de RDWI, 

  

gelet op artikel 37 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG) en artikel 1:1 sub van 

de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat bestuursorganen wettelijk verplicht zijn een functionaris voor gegevensbescherming 

aan te wijzen die toezicht houdt op de toepassing en naleving van de AVG; 

  

besluiten vast te stellen: 

  

het Aanwijzingsbesluit functionaris voor gegevensbescherming (FG) RDWI. 

Artikel 1 Aanwijzing 
Als functionaris voor gegevensbescherming in de zin van de AVG wijzen het AB en het DB, ieder voor 

zover het zijn bevoegdheid betreft, aan: degene die de functie van functionaris voor gegevensbescher- 

ming heeft binnen de RDWI. De aanwijzing geschiedt tot wederopzegging dan wel tot beëindiging van 

het dienstverband. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 juni 2023. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit functionaris voor gegevensbescherming RDWI. 

Aldus vastgesteld door het AB in de vergadering van 5 november 2025. 

Aldus vastgesteld door het DB in de vergadering van 9 oktober 2025. 

De Voorzitter, 

W. van Dijk 

De secretaris, 

B. Ruiter 

Nr. 3090 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
15 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regionale Dienst Werk en Inkomen Kromme Rijn 

Heuvelrug 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 3090 15 december 2025 1 


